THE ORGANIC MEAT COMPANY LIMITED

November 10, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Credit of Final Cash Dividend

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ Rs.2.00/= per share, i.e. 20% for the year ended June 30, 2020 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on November 10, 2020.

Newspapers advertisements in this regard are attached for your information which will be published on Wednesday, November 11, 2020 in Daily Business Recorder (English) and Dunya News (Urdu).

Yours Sincerely,

For The Organic Meat Company Limited

Abdul Quadir Company Secretary

Office Address: 9th Floor, Room # 902, Port Way Trade Tower,

Plot # 189/A, S.M.C.H.S, Karachi-Pakistan. Tel # : +92-21-34552146 - 47, 34555919 E-mail : info@tomcl.net Web: www.tomcl.net

Plant Address: Survey # 310, Deh Shah Mureed, Gadap, Karachi.



E-Credit of Final Cash Dividend

The Shareholders of the Company are hereby informed that the Final Cash Dividend @20% (Rs 2.00 per Ordinary Share) as approved in the Annual General Meeting of the Company held on October 27, 2020 has been paid through electronic transfer into designated bank accounts of those shareholders who have provided their valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

Withholding of payment of Cash Dividend due to non-availability of International Bank Account Number (IBAN)

Members are hereby informed that as per the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation No 6 (II) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 (the Regulations), electronic transfer of cash dividend has been withheld of those shareholders who have provided incorrect/incomplete bank account details or have not provided complete bank details including valid 24 digit IBAN. Accordingly, such shareholders are requested once again to submit / send their bank details to their broker (participant)/CDC in case shares are held in book entry form or in case of physical shares, the same shall be sent through post / courier to the Company's Share Registrar M/s. F.D. Registrar Services (Pvt) Ltd., 17th Floor, Saima Trade Tower-A I.I Chundrigar Road, Karachi. Payment of withheld dividend amount will be released/made electronically within 15 days of receipt of requisite information.

Centralized Cash Dividend Register (CCDR)

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an E-Service web portal which would incorporate details pertaning to cash dividends either paid, unpaid or withheld by listed companies and access of all such information will be available to the respective shareholders. The web portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividend from centralized register and using the same for their record purpose. Shareholders may access CCDR via https://eservices.cdc.access.com.pk. In addition, the dividend / zakat & tax deduction report can also be obtained directly from shareholders participant (stockbroker) which has been provided to them on their CDS terminals.

In case of non-receipt or any further information, please contact our Share Registrar at:

M/s. F.D. Registrar Services (Pvt) Ltd.,

17th Floor, Saima Trade Tower-A I.I Chundrigar Road, Karachi.

ABDUL QUADIR
Karachi: November 11, 2020 COMPANY SECRETARY



حتى نقددٌ يويدُندُ كااليكٹرانك كريدُك

کمپنی کے حصص یافتگان کوبذر بعیہ بلا المطلع کیا جاتا ہے کہ 20 فیصد کے حساب سے حتی نقذ ڈیویڈیڈ کر 2000روپے فی عموی حصص) ،جس کی منظوری 27 کوبر، 2020ء کومنعقدہ کمپنی کے سالا ندا جلاس عام میں دی گئی تھی، الکیٹرا نکٹرانسفر کے ذریعے ان حصص یافتگان کے مقررہ بینک اکا وَنٹس میں منتقل کردیا گیاہے جنہوں نے اپنافعال انٹرنیشنل بینک اکا وَنٹ نمبر (IBAN) فراہم کردیا تھا۔
انٹرنیشنل بینک اکا وَنٹ نمبر (IBAN) کی عدم دستیا بی کے باعث نقذ ڈیویڈ نڈکی ادائیگی میں رکا وٹ ممبران کو بذریعہ بلذا مطلع کیا جاتا ہے کیپنیزا کیٹ 2017 کے سیشن 242 اورکیپنیز (وُسٹری بیوشن آف فی ممبران کو بڈریعہ بلذا مطلع کیا جاتا ہے کیپنیزا کیٹ 2017 کے سیشن 242 اورکیپنیز (وُسٹری بیوشن آف فیڈیڈ ٹی ادائیگر انگ طریقے سے مفتد ڈیویڈ نڈکی ادائیگر انگ طریقے سے نفتد ڈیویڈ نڈکی ادائیگر انگ طریقے سے ہندسوں کا IBAN نمبر) فراہم نہیں کی ہیں ۔لہذا ایسے بینک اکا وَنٹ کی مکمل تفسیلات (بشمول کی ہندسوں کا IBAN نمبر) فراہم نہیں کی ہیں ۔لہذا ایسے تمام حصص یا فتگان سے ایک بار پھرگر ارش کی جاتی ہے کہا گران کے حصص بک انٹری کی صورت میں ہیں تو یہ معلومات اپنے بروکر (پارٹیسیوٹ) /سی واتی ہے کہا گران کے حصص بک انٹری کی صورت میں ہیں تو یہ معلومات اپنے بروکر (پارٹیسیوٹ) /سی ڈی کورئیز سروس کمپنی کے ذریعے کہنی کے شیئر رجٹرار ،میسرز ایف وڈی کی درجٹرار سروسز (پرائیوٹ) کورئیز سروس کمپنی کے ذریعے کی کوبٹر سروس کمپنی کے ذریعے کی کوبٹری ہی کوبٹریس رو کے گئے ڈیویڈ نگ کی کوبٹریس کی کوبٹرا کی کوبٹریس رو کے گئے ڈیویڈ نگ کی کوبٹرا کی کوبٹرا کی کوبٹرا کی کوبٹریس کی کوبٹرا کی کوبٹریس کی کوبٹرا کیوبٹرا کی کوبٹریس کر کی کوبٹرا کی کوبٹرا کی کوبٹرا کی کوبٹرا کی کوبٹرا کی کوبٹر کی کوبٹرا کی کوبٹریس کی کوبٹرا کی کوبٹر کی کوبٹر کی کوبٹرا کی کوبٹرا

سينٹرلائز ڈکیش ڈویڈنڈ رجٹر (CCDR)

سینٹرل ڈیازٹری کمپنی (CDC) نے سینٹر لائز ڈیش ڈویڈنڈر جسٹر (CCDR) تیارکیا ہے، یہ ایک ای۔
سروس ویب پورٹل ہے جولسٹہ کمپنیوں کی جانب سے ادا کردہ، روکے گئے یا ادانہ کئے گئے حتی نقذ ڈویڈنڈ
سے متعلق تفصیلات پر مشتمل ہوگا اور متعلقہ حصص یافتگان کو یہ تمام تفصیلات دستیاب ہوں گی۔ یہ ویب
پورٹل لسڈ کیپنیز کے حصص تافتگان کو سینٹرل رجسٹر سے نقذ ڈویڈنڈ کی معلومات حاصل کرنے اور ان کور یکار ڈ
کی غرض سے محفوظ کرنے میں مددگار ہوگا۔ حصص یافتگان درج ذیل لئک سے CCDR تک رسائی
حاصل کر سکتے ہیں:

https://eservices.cdcaccess.com.pk

مزید برآن جمع تافتگان اپنے ڈویڈنڈ/ز کو ۃ اورٹیکس کی کٹوتی کی رپورٹ بھی براہِ راست اپنے پارٹیسیوٹ (اسٹاک بروکر) سے حاصل کر سکتے ہیں جوانہیں ان کے CDS ٹرمنلز پر فراہم کردی گئی ہے۔ عدم وصولی یادیگر کسی قتم کی معلومات کے لئے ، براہ کرم ہمار ہے شیئر رجسٹر ارسے درج ذیل پنے پر رابطہ کریں : شیئر رجسٹر ار: میسرز ایف . ڈی . رجسٹر ارسروسز (پرائیوٹ) لمیٹڈ، 17 ویں منزل ، صائمہٹر ٹیڈٹا ور – A، آئی ہے تدریگر روڈ ، کراچی ۔

عبدالقادر

سمپنی سیریٹری

كراچى: 11 نومبر 2020ء